DI22-MKT-1003

お客様各位

2022 年 10 月 3 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

Kodak i4x50 シリーズスキャナー製品 ラインアップ見直しのご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、以下のとおり Kodak i4x50 シリーズスキャナー製品のラインアップを見直すこととなりま
したのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照くださいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ラインアップ見直し内容】

1. 対象製品シリーズ： Kodak i4x50シリーズスキャナー

2. 現行のラインアップ（2023年 3月 31日まで）- 下記 3製品

製品型番（CAT） 製品名称 備考
1681006 Kodak i4250 Scanner 110 枚/分
1176031 Kodak i4650 Scanner 145 枚/分
1738764 Kodak i4850 Scanner 160 枚/分

3. 見直し後のラインアップ（2023年 4月 1日以降）- 下記 2製品

製品型番（CAT） 製品名称 備考
1176031 Kodak i4650 Scanner 145 枚/分
1738764 Kodak i4850 Scanner 160 枚/分

 ※2023 年 3 月 31 日を以て Kodak i4250 Scannerの供給は終了します。

以上
この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業まで